

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

ØT Holding ApS

Vågøvej 20
8700 Horsens

CVR-nr. 42 90 02 81

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/01 2024

Svend Skjerning Torntoft
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

ØT Holding ApS
Vågøvej 20
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 90 02 81
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Simon Holch Kristensen, formand
Søren Merrild Bie
Svend Skjerning Torntoft

Direktion

Svend Skjerning Torntoft, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre virksomheder, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 11.189.705, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 19.865.998.

Årets resultat anses for værende som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(7.424)	(22.475)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.217.431	8.729.741
Finansielle indtægter	1	0	93.675
Finansielle omkostninger		<u>(26.744)</u>	<u>(189.900)</u>
Resultat før skat		11.183.263	8.611.041
Skat af årets resultat	2	<u>6.442</u>	<u>25.252</u>
Årets resultat		<u>11.189.705</u>	<u>8.636.293</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		10.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(3.229.741)	3.229.741
Overført resultat		<u>4.419.446</u>	<u>5.406.552</u>
		<u>11.189.705</u>	<u>8.636.293</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	20.100.295	16.882.864
Finansielle anlægsaktiver		<u>20.100.295</u>	<u>16.882.864</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.100.295</u>	<u>16.882.864</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.367	0
Selskabsskat		711.471	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		53.521	25.252
Tilgodehavender		<u>785.359</u>	<u>25.252</u>
Likvide beholdninger		<u>49.482</u>	<u>57.410</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>834.841</u>	<u>82.662</u>
Aktiver i alt		<u>20.935.136</u>	<u>16.965.526</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	3.229.741
Overført resultat		9.825.998	5.406.552
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>10.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	4	<u>19.865.998</u>	<u>8.676.293</u>
Gældsbreve, langfristede		<u>0</u>	<u>8.276.732</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>0</u>	<u>8.276.732</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.996	12.501
Gældsbreve, kortfristede		298.592	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>758.550</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.069.138</u>	<u>12.501</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.069.138</u>	<u>8.289.233</u>
Passiver i alt		<u>20.935.136</u>	<u>16.965.526</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	3.229.741	5.406.552	0	8.676.293
Årets resultat	0	(3.229.741)	4.419.446	10.000.000	11.189.705
Egenkapital 31. december 2023	40.000	0	9.825.998	10.000.000	19.865.998

Noter til årsrapporten

	2023	2021/22
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	93.675
	0	93.675
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(6.442)	(25.252)
	(6.442)	(25.252)
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2023	2022
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2023	13.653.123	0
Tilgang i årets løb	0	13.653.123
Kostpris 31. december 2023	13.653.123	13.653.123
Værdireguleringer 1. januar 2023	3.229.741	0
Årets resultat	11.270.793	8.783.103
Udbytte modtaget	(8.000.000)	(5.500.000)
Afskrivning på goodwill	(53.362)	(53.362)
Værdireguleringer 31. december 2023	6.447.172	3.229.741
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	20.100.295	16.882.864
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2023	426.894	480.256

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Østjysk Tømrer ApS	Horsens	100 %	16.211.853	11.044.530
ØT Ejendomme ApS	Horsens	100 %	3.461.548	226.263

4 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2023</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2023</u>		
Gældsbreve, langfristede	<u>8.276.732</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>8.276.732</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.